
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 2 августа 2024 г.                                                               № 2120 

г. Архангельск 

 

 

О внесении изменений в Положение 

 о  порядке списания муниципального имущества 

Приморского муниципального округа Архангельской области 

 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Приморского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской 

области от 23 ноября 2023 года № 42 администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение 

о  порядке списания муниципального имущества Приморского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденное 

постановлением администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области от 18 июня 2024 года № 1646 «Об утверждении 

Положения о порядке списания муниципального имущества Приморского 

муниципального округа Архангельской области». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает 

в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением администрации 

Приморского муниципального округа 

Архангельской области  

от 02.08.2024 г. № 2120 

 

 
 

И ЗМЕНЕНИЯ , 

которые вносятся в Положение 

о  порядке списания муниципального имущества Приморского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденное 

постановлением администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области от 18 июня 2024 года № 1646 «Об утверждении 

Положения о порядке списания муниципального имущества 

Приморского муниципального округа Архангельской области» 

 

1. В пункте 4: 

1) в подпункте 1 слова «в лице заместителя главы местной 

администрации по градостроительной деятельности, председателя КУМИ и 

ЗО» исключить; 

2)  в подпункте 2 слова «в лице заместителя главы местной 

администрации по градостроительной деятельности, председателя КУМИ и 

ЗО» исключить; 

3) в подпункте 3 слова «,  по согласованию с первым заместителем 

главы местной администрации» и «в лице заместителя главы местной 

администрации по градостроительной деятельности, председателя КУМИ и 

ЗО» исключить. 

2. В пункте 11 слова «распоряжения заместителя главы местной 

администрации по градостроительной деятельности, председателя КУМИ и 

ЗО (далее – распоряжение)» заменить словами «постановления 

администрации Приморского муниципального округа Архангельской 

области (далее – постановление)».    

3. Пункт 12 исключить. 

4. Пункт 13 исключить. 

5. Пункт 15 исключить. 

6. В пункте 17 слово «распоряжение» заменить словом 

«постановление». 

7. В пункте 18 слово «распоряжения» заменить словом 

«постановления». 

8. В пункте 19 слово «распоряжение» заменить словом 

«постановление» в соответствующих падежах. 

9. В пункте 20 слово «распоряжения» заменить словом 

«постановления». 

_____________ 


